



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frydenland Innovation ApS

Svanholmsvej 9, st., 1905 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 30 65 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Ruben Kopp Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Frydenland Innovation ApS
Svanholmsvej 9, st.
1905 Frederiksberg C

Telefon: 51222030
E-mail: frydenland@gmail.com

CVR-nr.: 32 30 65 86
Stiftet: 13. juni 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Ruben Kopp Pedersen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Frydenland Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med innovation, investering, handel samt konsulentvirksomhed indenfor salg, forretningsudvikling, governance, forhandling, IT, projektledelse, ledelsesrådgivning, organisationsudvikling, kursusvirksomhed og coaching, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.670 kr. mod -9.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.595 kr. mod -19.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-9.670	-9.630
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.477	-14.999
Resultat før skat	-16.147	-24.629
Skat af årets resultat	3.552	4.753
Årets resultat	-12.595	-19.876
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.595	-19.876
Disponeret i alt	-12.595	-19.876



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.552	9.642
Andre tilgodehavender	442	2.122
Tilgodehavender i alt	<u>3.994</u>	<u>11.764</u>
Likvide beholdninger	<u>7.141</u>	<u>341.754</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.135</u>	<u>353.518</u>
Aktiver i alt	<u>11.135</u>	<u>353.518</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-94.835	-82.240
Egenkapital i alt	-14.835	-2.240
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.370	351.157
Anden gæld	4.600	4.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.970	355.758
Gældsforpligtelser i alt	25.970	355.758
Passiver i alt	11.135	353.518

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-82.240	-2.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.595	-12.595
	80.000	-94.835	-14.835



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.030	14.877
Andre finansielle omkostninger	447	122
	6.477	14.999

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frydenland Holding ApS, CVR-nr. 27624669, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


